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●新しく活動を始めたい

でもキ所炎会
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●今の団体をNP0法人や一般社団法人にしたい
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●活動の資金繰りに困っている
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●新しい仲間を増やしたい、後継者がいなくて困っている
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●思い切って活動をやめようかと思っている・・・
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2026年

酒田会場
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山形会場

1

器語,1乳1 交流ひろぱ加修室'器腰二工器t姶

些細なこと、どこに聞いて良いか解らないことなど、何でもOKです!

米沢会場

,4

,,

をお持ちの方1
ください!

2月17日(火)
15:00~19:00

E

東根会場

"甲",緋。,条備、ゞ"""・"、'囲邑起囲圃

器譜,1繞1すこやかセンター

2j!25日(小)まなびあテラス

寓¥

山形県生涯学習センター

遊学館第5研修室

」

、

お申し込みは裏面をご覧下さい

などなど

山形市緑町1-2-36

TEL023-625-6411

第4
会議室

東根市中央南1-フ-3

講座室B TEL023753-0223

米沢市西大通1-5-60

TEL0238-24-8181

事務所3階に移転しました
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「NPO・市民活動なんでも相談会」予約票
※申し込み締め切り相談ご希望日の前日まで申し込み専用フォーム・FAX・メール・お電
話のいずれかでお申し込み下さい

お申し込み専用フォームは

https://formsgle/tJevt8RtZ8tzJpt8A

14:00~

15:00

FAX
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団体名
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来場者
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代表者TEL
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16:00~

17:00

メールアドレス

'

^ 1071

来場者代表のお名前

来場される方の人数
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口

2026年

2月1 6日(月)

酒田市交流ひろぱ
研修室

予約状況も確認できます

参加会場

スマホでこちら
のコードを読み
込むと便利です

口

2026年
2月1 7日(火)

遊学館
第5研修室

2026年

2月20日(金)
米沢すこやかセンター
第4会議室
口

14:00~

15:00

主な

相談内容

16:00~

17:00

名

口

2026年

2月25日(水)

まなびあテラス
講座室B

・予約なしでも参加可能ですが、予約の方が優先となりますので、長時間お待ち頂く場合がございます。

また予約時間が重複した場合は先着順とさせて頂きます(その場合は別途連絡します)ご了承下さい。

";淋績絲ネ,ク樅捕沸鯱八や曾授咋儁初トワ、ク旧脚'85'1070/畿發釜C

15:00~

16:00

15:00~

16:00

17:00~

18:00

ご希望の会場とお時間の口にチェックyをお入れ下さい

17:00~

18:00

14:00~

15:00

16:00~

17:00

16:00~

17:00

18:00~

19:00

13:00~

14:00

15:00~

16:00

15:00~

16:00

17:00~

18:00
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