

今さら聞けない事や行き詰った時、迷った時は

参加
無料

NPO・市民活動なんでも相談会



こんなお悩みをお持ちの方は
是非ご来場ください！！

- 新しく活動を始めたい
- 今の団体をNPO法人や一般社団法人にしたい
- 活動の資金繰りに困っている
- 新しい仲間を増やしたい、後継者がいなくて困っている
- 思い切って活動をやめようかと思っている・・・などなど

2026年

些細なこと、どこに聞いて良いか解らないことなど、何でもOKです！

酒田会場	2月16日(月) 酒田市 14:00~18:00	酒田市ホランティア 公益活動センター共催 交流ひろば 研修室	酒田市中町3-4-5 TEL0234-26-5612
山形会場	2月17日(火) 15:00~19:00	山形県生涯学習センター 遊学館 第5研修室	山形市緑町1-2-36 TEL023-625-6411
米沢会場	2月20日(金) 14:00~18:00	米沢市 すこやかセンター	第4会議室 米沢市西大通1-5-60 TEL0238-24-8181
東根会場	2月25日(水) 13:00~17:00	東根市 まなびあテラス 講座室B	東根市中央南1-7-3 TEL0237-53-0223

お申し込みは裏面をご覧下さい

事務所3階に移転しました

FAX 0237-85-1071

「NPO・市民活動なんでも相談会」予約票

※申し込み締め切り 相談ご希望日の前日まで申し込み専用フォーム・FAX・メール・お電話のいずれかでお申し込み下さい



スマホでこちら
のコードを読み
込むと便利です

お申し込み専用フォームは

<https://forms.gle/tJevt8Rtz8tzJPt8A>

予約状況も確認できます

団体名				
来場者	来場者代表のお名前			
	来場される方の人数	名		
代表者TEL				
メールアドレス				
参加会場	2026年 2月16日（月） <input type="checkbox"/> 酒田市交流ひろば 研修室	<input type="checkbox"/> 14:00～ <input type="checkbox"/> 15:00 <input type="checkbox"/> 16:00～ <input type="checkbox"/> 17:00	<input type="checkbox"/> 15:00～ <input type="checkbox"/> 16:00 <input type="checkbox"/> 17:00～ <input type="checkbox"/> 18:00	
	2026年 2月17日（火） <input type="checkbox"/> 遊學館 第5研修室	<input type="checkbox"/> 15:00～ <input type="checkbox"/> 16:00 <input type="checkbox"/> 17:00～ <input type="checkbox"/> 18:00	<input type="checkbox"/> 16:00～ <input type="checkbox"/> 17:00 <input type="checkbox"/> 18:00～ <input type="checkbox"/> 19:00	
	2026年 2月20日（金） <input type="checkbox"/> 米沢すこやかセンター 第4会議室	<input type="checkbox"/> 14:00～ <input type="checkbox"/> 15:00 <input type="checkbox"/> 16:00～ <input type="checkbox"/> 17:00	<input type="checkbox"/> 15:00～ <input type="checkbox"/> 16:00 <input type="checkbox"/> 17:00～ <input type="checkbox"/> 18:00	
	2026年 2月25日（水） <input type="checkbox"/> まなびあテラス 講座室B	<input type="checkbox"/> 13:00～ <input type="checkbox"/> 14:00 <input type="checkbox"/> 15:00～ <input type="checkbox"/> 16:00	<input type="checkbox"/> 14:00～ <input type="checkbox"/> 15:00 <input type="checkbox"/> 16:00～ <input type="checkbox"/> 17:00	
		ご希望の会場とお時間の□にチェック✓をお入れ下さい		
主な 相談内容				

・予約なしでも参加可能ですが、予約の方が優先となりますので、長時間お待ち頂く場合がございます。
また予約時間が重複した場合は先着順とさせて頂きます（その場合は別途連絡します）ご了承下さい。